Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr 135/XVI/2004 

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 27 lutego 2004 roku

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2004 – po zmianach

Przychody

Treść
Plan

Przychody ogółem:

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdz. 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Stan funduszu na początek roku.

§ 296 – Przelewy redystrybucyjne 
80.974
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80.000

            974

80.000

Rozchody

Treść
Plan

Rozchody ogółem:

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdz. 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

§ 6110 – wydatki inwestycyjna funduszy celowych w tym:

· budowa przyłączy wodociągowych na terenie Gminy Żuromin

· budowa kanalizacji sanitarnej w ul Mickiewicza w Żurominie 

Stan środków na koniec roku
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